ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 01/2021

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 TORNA

PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

   LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS: os candidatos inscritos no Processo

Seletivo aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021 que

tiveram suas inscrições preliminarmente aceitas, são os seguintes:

CARGO PEDREIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

01 JOÃO LUIS RUCKHABER HOMOLOGADA

02 MAURÍCIO SANAGIOTTO HOMOLOGADA

03 LUCIANO DENEI RIBEIRO HOMOLOGADA

04 SÁVIO SIDINEI STURMER NÃO HOMOLOGADA

05 SILVIO ROGÉRIO CARDOSO HOMOLOGADA

06 VILSON MONTEIRO HOMOLOGADA

07 CRISTIANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

CARGO OPERÁRIO

Nº NOME SITUAÇÃO

01 JOÃO LUIS RUCKHABER HOMOLOGADA

02 MAURÍCIO SANAGIOTTO HOMOLOGADA

03 JHONATA DOS SANTOS HOMOLOGADA

04 MAICON EDEMIR CAMPANHER HOMOLOGADA

05 SILVIO ROGÉRIO CARDOSO HOMOLOGADA

06 VILSON MONTEIRO HOMOLOGADA

07 VANESSA RAQUEL SOARES HOMOLOGADA

08 CALEBE MACHADO CIRINO HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

09 JEFERSON PARUSSOLO HOMOLOGADA

10 VANESSA PEROTTI HOMOLOGADA

11 MARCO ANTÔNIO SIEGLOCH HOMOLOGADA

12  CRISTIANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME SITUAÇÃO

01 DAIANI NUNES ESCOBAL HOMOLOGADA

02 ELISANDRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

03 EMANUELLA SCHULLER HOMOLOGADA

04 GEOVANA LUISE GASPARETTO HOMOLOGADA

05 CESAR DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

06 CESAR DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

07 ANDRESSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

08 VANESSA ALESSANDRA DOMINGUES HOMOLOGADA

09 EUNICE ARAÚJO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

10 DANIELE MACIEL DOS SANTOS HOMOLOGADA

11 MILEISI DANIELA BASTOS ESCOBAL HOMOLOGADA

12  MARIA CAROLINA DE PAULA HOMOLOGADA

13 ALINE TAIS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

14 JEFERSON C GONÇALVES ZOIA HOMOLOGADA

  O período de recurso deste edital  é de 24 à 26 de maio de 2021, de acordo

com Edital 01/2021.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 24 de maio de 2021.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/